
UCHWAŁA NR 93/276/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu 
kwidzyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 10 ust. 2 w związku z art. 6 a oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.   Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej części drogi nr 3217G - 
odcinek drogi powiatowej 3217G Rakowiec - Otoczyn - Morawy - Kołodzieje o długości 3 349 m (dz. 
nr 138, 150 obręb Gilwa, dz. nr 34 obręb Kołodzieje) od granicy gminy Prabuty w miejscowości 
Gilwa do drogi wojewódzkiej DW 522 w miejscowości Kołodzieje, celem zaliczenia jej do kategorii 
dróg gminnych. 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 46108457-A0C1-4C34-B442-DCA81118C79F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu w Kwidzynie zwrócił się o zaopiniowanie pozbawienia kategorii drogi powiatowej

drogi nr 3217G celem zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.

Droga powiatowa nr 3217 G Rakowiec - Otoczyn - Morawy - Kołodzieje o długości 3 349 m (dz. nr

138, 150 obręb Gilwa, dz. nr 34 obręb Kołodzieje) od granicy gminy Prabuty w miejscowości Gilwa do

drogi wojewódzkiej DW 522 w miejscowości Kołodzieje, nie spełnia kryteriów o których mowa w art. 6a

ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. Droga ta posiada znaczenie lokalne i stanowi

uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom na terenie miejscowości Gilwa.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 46108457-A0C1-4C34-B442-DCA81118C79F. Uchwalony Strona 1




